PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO:013/2025
PROCESSO:825/2025
O MUNICÍPIO  DE  SÃO SEBASTIÃO  DO TOCANTINS,  por  meio  da  Comissão  Permanente  de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Presencial,  do tipo menor preço por item,  em conformidade com a Lei Federal nº
14.133/2021 e demais legislações aplicáveis.
Objeto: Aquisição de medicamentos destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de São Sebastião do Tocantins – TO, conforme condições, quantidades, especificações e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Data, horário e local da sessão pública:  05 de maio de 2025,  às 09h00min,  na sede da
Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins, situada à Avenida Imperatriz, 515, Centro.
Disponibilização do Edital: O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis na sede da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente, bem como poderão ser
solicitados pelo e-mail licitacao@saosebastiaodotocantins.to.gov.br

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-a26edf-04092025113715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 169/2025

http://www.tcpdf.org